
いつもお世話になっております。京都の出版社ユニプランの橋本豪と申します。
本日はオリジナル御朱印帳作成のご提案のためご連絡いたしました。古来より
ある御朱印帳の意味とは変わり、現在御朱印帳は寺社への参拝のあかしとして
頂けるもの、旅の日記のような使われ方をしているのはご存知でしょうか？

オリジナル御朱印帳作成のメリット

旅のお供となる御朱印帳。よりインパクトや、独創的

なデザインの御朱印帳はブログやツイッターで紹介され、

長期的な宣伝効果が期待できます！

御守やお札と同じく神仏や

寺社名が書いてあり、旅の

思い出（日記）でメモ代わ

りにも使う方もいるので大切

に保管されるものです。

近頃では若い女性

に人気。寺院でも

かわいいデザインや

オリジナル御朱印帳

を取り扱う事が多く

なっています！

ホテル・旅館のフロン

トでも記念に記入を頼

まれることもあります。

リピータを獲得するチャ

ンスです。系列店や姉

妹店などでも記入の

サービスを行えば御社

の会員などファン獲得

につながります！

ユニプランでは御社だけのオリジナル御朱印帳作成を承ります！全国で実績あり！
デザイン・お見積りなどお気軽にご相談くださいませ。
※300 部以上でのご注文から承ります。

1

2

3

4

企画・販売ご担当者様

ユニプラン 検索

オリジナル御朱印帳作成しませんか？

株式会社ユニプラン　営業担当　橋本すぐる
〒601-8213　京都市南区久世中久世町1丁目76番地
TEL.075-934-0003　FAX.075-934-9990
Email info@uni-plan.co.jp　URL http://www.uni-plan.co.jp


